1. ULUSLARARASI MERSIN BUYUKSEHIR MARATONU
20 EYLUL 2015
MARATON

Kategori Sonuglari / Category Results

ULUSLARARASI,

E35: Erkekler 35 - 39

G.No
148
167

68
99
81
214
174
234
140
76
237
192
95
180
269

Sira

QWO NOOBAWN =

-

Ad

Kiyasettin YALCIN
Mehmet ARSLAN
Erdem KASIM
Ahmet OZPINAR
Ali OZTURK
Yalgin TEZEL
Birdal ASILKAN
Necati SEVIK
Bilent BAKIR
Mehmet ONELGE
Engin KAN

Umut UNLUER
Bilal TOK

Murat ibrahim UGUREL
Salih OZTURK

E40: Erkekler 40 - 44

G.No
398
209

82
115
104
144
153
146
169
165

Sira

O©CoONOOOBRWN -~

Ad

Murat KAYA

Ahmet BAYRAM
Kubilay CAGIR
ibrahim YILMAZ
Sami BOLAT

Gazi YILMAZ
Selahittin AKDEMIR
Levent KOPRULU
Halil ibrahim SENDAL
Ceyhun ESEN

E45: Erkekler 45 - 49

G.No
227
257
116

93
164
53
147
249
212

Sira

NO OB~ WN =

Ad

Mansuri YUKSEL
Yavuz YILDIZ

Kemal UNEY

ismail KARACA
Musa SERDEM

Resit BEHLUL

Zekayi OZGUL

Zeki KOCYIGIT
Faruk iIBRAHIMOGLU

E50: Erkekler 50 - 54

Sira G.No
1 92
2 63
3 103
4 131

Ad

Aydin CEKEN
M.Mustafa BULDUM
Aziz TAHTACI
Tugrul TUGCU

Cinsiye
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK

Cinsiye
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK

Cinsiye
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK

Cinsiye
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK

D.Yili
1977
1979
1979
1978
1976
1977
1977
1977
1978
1979
1979
1979
1978
1977
1977

D.Yili
1974
1974
1972
1971
1973
1972
1971
1974
1974
1971

D.Yili
1970
1970
1967
1966
1967
1966
1966
1970
1970

D.Yili
1964
1965
1964
1963

Kat
E35
E35
E35

E35
E35
E35
E35
E35
E35
E35
E35

E35
E35

Kat
E40
E40
E40
E40
E40
E40
E40
E40
E40
E40

Kat
E45
E45
E45
E45
E45
E45
E45
E45
E45

Kat
E50
E50
E50
E50

Kuliip

TRABZONSPOR KULUBU

TCMB

MERSIN BISIKLETLI GEZGINLE

TEMSA MASTERS
NIGDE GENGLIK SPOR
YOK

TARSUS MASTERLERI
YOK

TARSUS MASTERLERI
YOK

iZMIT ATLETZM
ADANA MASTERLER
NIGDE GENGLIK SPOR
YOK

TRABZON SPOR

Kuliip

TRABZONSPOR KULUBU
MANISA BUYUK SEHIR BELEDI

NIGDE GENGLIK SPOR
GUNESLI KOSU GRUBU
ADANA MASTERLER

TARSUS MASTERLAR ATLETIZ

SECIL KAUGUK
BIEN SERAMIK
ADANA MASTERLER
TOROS YILDIZLARI

Kuliip

MERSIN ORMAN SPOR
YOK

GUNESLI KOSU GRUBU
NIGDE GENCLIK SPOR

ADANA MASTERLERI ATLETIZN

URFA ATLETIZM

TARSUS MASTERLERIYOK )
TARSUS MASTERLER ATLETIZ

YOK

Kulip
YOK
YOK

Ulke
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR

Ulke
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR

Ulke
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR

Ulke
TUR
TUR

ADANA MASTERLERI ATLETiZN TUR
ISTANBUL MASTERLERI ATLET TUR

Donus N.” Donus N.i Donus N.I 21 km

0:36:39
0:42:22
0:38:46
0:42:21
0:46:29
0:43:02
0:44:14
0:40:07
0:47:02
0:54:28
0:36:40
0:59:35
0:50:29
1:00:32
n.a.

Donus N.*
0:36:37
0:36:39
0:40:33
0:44:15
0:44:36
0:47:03
0:43:12
0:43:12
0:59:34
0:51:26

Donus N.”
0:34:29
0:40:33
0:44:13
0:50:29
0:49:44
0:51:27
0:47:02
0:43:04
n.a.

Donus N.”
0:36:39
0:38:45
0:44:10
0:38:48

0:46:28
0:54:09
0:49:23
0:54:08
0:59:08
0:54:52
0:56:08
0:51:54
1:00:00
1:09:30
0:46:58
1:16:53
1:04:12
1:18:27
n.a.

Donus N.:
0:46:15
0:46:17
0:51:51
0:55:57
0:57:00
0:59:58
0:56:56
0:56:13
1:16:51
1:05:49

Donus N.i
0:43:50
0:51:52
0:55:56
1:04:12
1:03:50
1:05:50
1:00:26
0:54:49
n.a.

Donus N.i
0:46:27
0:49:10
0:55:43
0:49:17

1:22:23
1:36:56
1:31:32
1:36:54
1:46:18
1:38:26
1:40:03
1:38:35
1:49:14
2:08:03
1:26:10
2:18:58
1:58:29
2:36:25
n.a.

Donus N.:
1:21:20
1:21:22
1:32:47
1:38:54
1:43:41
1:48:25
1:49:57
1:50:58
2:18:56
1:57:06

Donus N.:
1:18:10
1:32:58
1:38:53
1:54:05
1:55:36
1:58:10
1:54:54
1:37:40
1:58:07

Donus N.!
1:22:22
1:27:52
1:37:41
1:30:36

1:26:31
1:41:45
1:36:29
1:41:45
1:51:44
1:43:44
1:45:10
1:44:21
1:54:55
2:15:21
1:30:52
2:27:01
2:06:39
2:45:27
n.a.

21 km

1:25:23
1:25:24
1:37:22
1:43:43
1:49:13
1:54:03
1:56:45
1:58:13
2:26:57
2:03:05

21 km

1:22:08
1:37:47
1:43:42
2:00:03
2:01:54
2:04:49
2:02:23
1:42:35
2:05:51

21 km

1:26:31
1:32:19
1:42:37
1:35:31

Donus N.¢
2:05:26
2:25:55
2:23:39
2:26:47
2:39:05
2:36:17
2:42:41
2:38:45
2:54:42
3:24:00
2:21:00
3:45:11
n.a.
n.a.
n.a.

Donus N.¢
2:01:27
2:01:28
2:21:00
2:29:08
2:42:30
2:47:44
3:04:25
3:11:54
3:39:37
2:55:32

Donusg N.¢
2:00:54
2:23:43
2:28:53
2:54:05
3:01:06
3:04:34
3:05:21
n.a.

n.a.

Donus N.
2:04:35
2:11:22
2:29:06
2:22:27

= I;fERSIN
’,./\ =L 2
Donus N.! Donus N.¢ Brut Net
2:16:40 3:01:47 3:07:38 3:06:50
2:39:35 3:32:35 3:39:02 3:38:12
2:38:04 3:35:54 3:43:30 3:42:42
2:45:34 3:42:13 3:47:44 3:46:53
2:52:41 3:41:50 3:48:26 3:47:39
2:53:22 3:51:28 3:58:28 3:57:35
2:59:43 3:57:36 4:04:58 4:04:08
2:55:40 4:13:50 4:21:44 4:20:55
3:14:33 4:18:20 4:25:41 4:24:50
3:43:55 4:56:21 5:05:01 5:04:09
2:35:27 n.a. DNF DNF
4:04:57 n.a. DNF DNF
n.a. n.a. DNF DNF
n.a. n.a. DNF DNF
n.a. n.a. DNF DNF
Donus N.! Donus N.¢ Brut Net
2:11:05 2:45:49 2:50:40 2:49:53
2:11:06 2:48:05 2:53:32 2:52:45
2:35:28 3:30:10 3:36:21 3:35:33
2:42:48 3:35:48 3:41:37 3:40:50
2:59:05 4:04:36 4:13:09 4:12:12
3:06:17 4:19:03 4:27:10 4:26:20
3:27:05 4:30:37 4:39:06 4:38:16
3:30:44 4:39:13 4:47:24 4:46:36
4:01:10 5:09:45 5:19:38 5:18:45
3:10:29 n.a. DNF DNF
Donus N.! Donus N.¢ Brut Net
2:11:45 2:53:19 2:59:02 2:58:15
2:35:58 3:20:01 3:25:49 3:25:02
2:41:37 3:29:21 3:35:13 3:34:25
3:07:49 4:00:48 4:07:18 4:06:29
3:27:13 4:29:32 4:37:03 4:36:13
3:26:21 4:31:33 4:41:23 4:40:31
3:27:04 4:34:13 4:42:38 4:41:48
n.a. n.a. DNF DNF
n.a. n.a. DNF DNF
Donus N.! Donus N.¢ Brut Net
2:15:30 2:57:41 3:03:51 3:03:03
2:22:15 3:08:56 3:15:01 3:14:13
2:42:44 3:35:25 3:41:47 3:40:59
2:37:16 3:38:23 3:45:54 3:45:06
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1. ULUSLARARASI MERSIN BUYUKSEHIR MARATONU
20 EYLUL 2015
MARATON |
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Kategori Sonuglari / Category Results — L
ES50: Erkekler 50 - 54
Sira G.No Ad Cinsiye D.Yili Kat Kuliip Ulke Donus N.” Donus N.: Donus N.I 21 km Donus N.« Donus N.! Donus N.¢ Brut Net
5 105 Hasan GALIK ERKEK 1963 E50 ADANA MASTERLERI ATLETIZN TUR  0:44:43 0:57:09 1:43:50 1:49:21 2:42:39 2:59:27 4:09:10 4:17:04 4:16:15
6 255 Kutlay KOZ ERKEK 1965 E50 ANKARAMASTERLERI TUR  0:41:47 0:54:01 1:41:51 1:47:46 2:51:28 3:13:44 4:15:16 4:22:49 4:22:01
7 256 Sinan KAHRAMAN ERKEK 1965 E50 ADANA MASTERLER TUR  0:52:10 1:06:22 1:57:49 2:03:51 3:00:10 3:17:45 4:17:04 4:24:25 4:23:31
8 96 Salih CINAR ERKEK 1964 E50 NIGDE GENGLIK SPOR TUR  0:50:28 1:04:13 1:54:05 2:00:03 2:58:24 3:17:47 4:22:38 4:29:23 4:28:34
9 74 Ahmet AYDIN ERKEK 1964 E50 TARSUS MASTERLER ATLETIZ TUR  0:47:02 0:59:57 1:48:17 1:54:03 2:57:23 3:17:44 4:22:37 4:30:09 4:29:19
10 396 irfan BOLUKBASI ERKEK 1961 E50 ANKARA MASTERLERI ATLETIz TUR  0:50:19 1:05:27 2:00:44 2:06:56 3:07:19 3:25:59 4:27:32 4:34:53 4:34:05
11 118 Mehmet KELES ERKEK 1963 E50 GUNESLI KOSU GRUBU TUR  0:50:19 1:05:26 2:02:20 2:09:19 3:14:12 3:34:39 4:40:08 4:47:58 4:47:10
12 107 Mehmet Ali TASDELEN ERKEK 1964 E50 ADANA MASTERLER TUR  0:51:26 1:05:48 1:57:13 2:03:35 3:11:05 3:32:06 4:47:42 4:57:19 4:56:28
13 207 Mustafa MUTLU ERKEK 1965 E50 YOK TUR  0:48:47 1:02:54 2:00:04 2:07:38 3:18:42 3:38:01 4:52:36 5:00:54 5:00:03
14 54 Zafer DING ERKEK 1965 E50 YOK TUR  0:59:34 1:16:49 2:18:54 2:26:55 3:37:23 3:51:31 4:53:39 5:01:57 5:01:04
197 Sileyman AKBOGA ERKEK 1962 E50 YOK TUR  0:42:23 0:54:10 1:37:10 1:42:17 2:29:56 2:50:04 n.a. DNF DNF
201 Mahir TURHAN ERKEK 1961 E50 YOK TUR  0:54:49 1:10:47 2:16:50 2:27:45 3:38:12 4:02:27 n.a. DNF DNF
109 Cengiz GOKMEN ERKEK 1964 E50 ADANA MASTERLER TUR  0:54:24 1:08:50 2:02:36 2:09:45 n.a. n.a. n.a. DNF DNF
232 Tahir GULER ERKEK 1965 E50 YOK TUR  1:03:33 1:25:50 2:42:49 2:50:48 n.a. n.a. n.a. DNF DNF
75 Mustafa KILICARSLAN ERKEK 1961 E50 YOK TUR  1:19:14 1:41:22 3:11:22 3:24:04 n.a. n.a. n.a. DNF DNF
270 Glrsel YILDIZ ERKEK 1963 E50 ADANA MASTERLER TUR na. n.a. 3:39:09 3:51:49 n.a. n.a. n.a. DNF DNF
E55: Erkekler 55 - 59
Sira G.No Ad Cinsiye D.Yili Kat Kuliip Ulke DonusN.” Donus N.. Donus N.! 21 km Donug N.« Donus N.! Donus N.¢ Brut Net
1 202 Ertugrul YEKTE ERKEK 1960 E55 MERSIN MASTIRLAR TUR  0:36:42 0:47:05 1:26:11 1:30:53 2:13:37 2:26:09 3:13:35 3:19:56 3:19:09
2 60 Mehmet YAROGLU ERKEK 1958 E55 TARSUS MASTERLER ATLETIZ TUR  0:42:24 0:54:13 1:37:10 1:42:17 2:29:56 2:44:09 3:41:02 3:48:20 3:47:30
3 245 Huseyin DURMAZ ERKEK 1959 E55 EGE MARATON SPOR KULUBU TUR  0:37:54 0:49:00 1:31:00 1:36:16 2:29:01 2:44:26 3:45:09 3:53:04 3:52:17
4 166 Ali Tark YILMAZ ERKEK 1958 E55 BASKENT MASTERLERI TUR  0:44:19 0:56:35 1:43:06 1:48:36 2:43:11 2:58:33 3:54:56 4:02:15 4:01:27
5 239 Mustafa GELIK ERKEK 1960 E55 YOK TUR  0:42:23 0:54:10 1:39:35 1:45:08 2:39:33 2:55:08 3:58:32 4:08:13 4:07:23
6 87 Osman GOGEBAKAN ERKEK 1960 E55 YOK TUR  0:47:05 1:00:13 1:53:49 2:00:46 3:04:20 3:23:52 4:28:03 4:34:37 4:33:50
7 101 Abdurrahman KARAKAYA ERKEK 1959 E55 ADANA MASTERLER TUR  0:51:12 1:05:34 1:56:52 2:02:52 2:57:17 3:17:52 4:24:41 4:36:04 4:34:59
8 226 Haluk KORKMAZYUREK ERKEK 1956 E55 YOK TUR  0:49:44 1:03:49 1:55:36 2:01:54 3:06:59 3:27:11 4:29:31 4:37:03 4:36:12
9 160 Mehmet CIFTCIOGLU ERKEK 1957 E55 ADANA MASTERLER TUR  0:51:25 1:05:49 1:57:10 2:03:35 3:11:02 3:32:04 4:38:56 4:45:10 4:44:19
E60: Erkekler 60 - 64
Sira G.No Ad Cinsiye D.Yili Kat Kuliip Ulke DonusN.” Donus N.. Donus N.! 21 km Donug N.« Donus N.! Donus N.¢ Brut Net
1 69 Ferit GUNDOGDU ERKEK 1955 EG60 TARSUS MASTERLERI TUR  0:42:23 0:54:09 1:37:09 1:42:16 2:29:55 2:44:08 3:41:59 3:47:55 3:47:05
2 161 Saffet ACAR ERKEK 1951 EG60 YOK TUR  0:43:06 0:54:59 1:39:31 1:45:00 2:51:07 3:14:16 4:30:43 4:36:37 4:35:49
223 Mehmet Ali TEFEK ERKEK 1955 EG60 YOK TUR  0:51:29 1:05:52 1:57:09 2:03:08 3:08:32 n.a. n.a. DNF DNF
196 Ali KARABAYIR ERKEK 1952 EG60 YOK TUR  0:47:08 1:00:02 1:48:32 1:54:09 n.a. n.a. n.a. DNF DNF
E65: Erkekler 65 - 69
Sira G.No Ad Cinsiye D.Yili Kat Kuliip Ulke Donus N.” Donus N.i Donus N.I 21 km Donus N.« Donus N.! Donus N.¢ Brut Net
1 70 Abdulkadir KORTUN ERKEK 1950 EG65 ORMAN SPOR MERSIN TUR  0:45:21 0:57:42 1:43:15 1:48:26 2:39:47 2:54:33 3:54:38 4:03:27 4:02:37
2 102 Sanver HALISOGLU ERKEK 1950 E65 ADANA MASTERLERI ATLETIZN TUR  0:44:15 0:56:09 1:40:05 1:45:11 2:35:40 2:51:15 3:58:32 4:08:12 4:07:23
3 191 Yasar CANTA ERKEK 1947 EG65 ADANA MASTERLER TUR  0:54:20 1:08:49 2:00:56 2:06:48 3:02:15 3:17:55 4:17:18 4:24:25 4:23:29
4 90 Kadir KARA ERKEK 1947 EG65 NIGDE GENGLIK VE SPOR TUR  0:54:27 1:08:55 2:05:26 2:12:27 3:15:59 3:35:38 4:40:51 4:47:59 4:47:10
E70: Erkekler 70 - 74
Sira G.No Ad Cinsiye D.Yili Kat Kuliip Ulke DonusN.” Donus N.. Donus N.! 21 km Donug N.« Donus N.! Donus N.¢ Brut Net
400 Necati GIZIR ERKEK 1945 E70 MERSIN AKDENiZ MASTERLER TUR  0:57:26 1:13:52 2:22:59 2:34:07 n.a. n.a. n.a. DNF DNF
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1. ULUSLARARASI MERSIN BUYUKSEHIR MARATONU

20 EYLUL 2015
MARATON
Kategori Sonuglari / Category Results

ULUSLARARASI,

- . MERSIN

)
BAL

K40: Kadinlar 40 - 44

Sira G.No Ad Cinsiye D.Yili
1 139 Lutfiye KAYA KADIN 1971
260 Ilknur YILMAZ KADIN 1975

K45: Kadinlar 45 - 49
Sira G.No Ad Cinsiye D.Yili
1 395 Sirin Mine KILIG KADIN 1969

Kat
K40
K40

Kat
K45

Kuliip
BESIKTAS
YOK

Kuliip .
MARATONIST

Ulke
TUR
TUR

Ulke
TUR

Donus N.” Donus N.:

0:38:48
n.a.

Donus N.” Donus N.i

0:46:31

0:49:11
n.a.

0:59:02

Donus N.:
1:30:19
n.a.

Donus N.:
1:46:14

21 km
1:35:17
n.a.

21 km
1:51:47

Donus N.« Donus N.! Donus N.¢ Brut Net
2:23:40 2:38:05 3:47:05 3:54:00 3:53:13
n.a. n.a. n.a. DNF DNF
Donusg N.¢ Donus N.! Donus N.¢ Brut Net
2:43:25 2:58:19 3:50:20 3:57:03 3:56:11
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